Doritorii da-a ocupa' acest post sunt avizați, ca recursurile lor ajustate conform dispozițiilor statutare și regulamentare în vigoare, adresate comitetului parohial din Ponoară să le înainteze Prea On. oficiu protopopesc în M. Telegd, având dâșii a-se prezentă în vre-o Duminecă sau în vre-o sârbătoare în sfânta biserică din Ponoară, pentru a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Ponoară, la 17/30 Oct. 1908.

Petru Lascu, m. p.
preot. preș. com. par.

Vasilie Lungu, m. p.
not. adhoc.

In conțelegere cu: *Alexandru Munteanu*, protoprezbiter.

—□—

3—3

Pentru întregirea vacantului post de învățător la școala poporală confesională gr. or. rom. din *Brestovaț*, (Aga), se escrie concurs cu termin de 30 zile dela prima publicare.